
Hallenspielplan  Im Löwental E.-Werden  ( 05019 )
Im Löwental 45
45239   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.09.2025 13:15

14:45

16:15

20:00

männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

Mettmann-Sport

SSG Wupperta…V Wuppertal

HSG Velbert/Heiligenhaus

DJK Winfried Huttrop

27:30

43:19

30:22

26:26

Sa. 04.10.2025 11:30

13:00

14:30

16:00

17:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

weibliche
C-Jugend
Regionsoberliga

männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

DJK Grün Weiß Werden

ETB SW Essen III

SG Unterrath

TSV Aufderhöhe

Hildener Wölfe

SG Unterrath

0:0

23:34

31:34

50:16

37:48

Do. 09.10.2025 19:00 männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

DJK Grün Weiß Werden Neusser HV 42:34

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.10.2025 13:00

15:00

17:00

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden III

HSG SC Phöni…Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

TuSEM Essen III

HSG Velbert/Heiligenhaus

TuS Lintorf II

21:33

39:13

18:30

So. 09.11.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

16:15

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

weibliche
C-Jugend
Regionsoberliga

männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

Kettwiger Sp…erein 70/86

DJK Winfried Huttrop

ETB SW Essen II

ETB SW Essen

SG TuRa Altendorf

DJK Unitas Haan e.V. II

14:15

17:16

30:34

31:26

19:26

31:17

Di. 11.11.2025 20:00 Regionsoberliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden II HSG Gerresheim 20:33



Hallenspielplan  Im Löwental E.-Werden  ( 05019 )
Im Löwental 45
45239   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 14:00

15:30

17:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

DJK Grün Weiß Werden

ETB SW Essen

Meerbuscher HV II

HSV Dümpten 1992 II

5:40

32:25

19:27

Sa. 22.11.2025 16:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend D

DJK Grün Weiß Werden DJK Winfried Huttrop 21:4

Do. 04.12.2025 20:00 Verbandsliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden DJK Unitas Haan e.V. II 22:27

Sa. 06.12.2025 12:30

14:00

16:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden

HSG SC Phöni…Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

MTG Horst Essen

SSG Wupperta…uppertal II

TB Wülfrath III

12:24

29:14

30:26

So. 21.12.2025 15:00

17:00

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden II

DJK Grün Weiß Werden

TV Witzhelden

Mettmann-Sport II

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 16:00 Regionsklasse
Männer

DJK Grün Weiß Werden III HC Essen-West IV 0:0

Mi. 14.01.2026 20:30 Regionsklasse
Männer

DJK Grün Weiß Werden III SG 1 Burgalt…ferdreh e.V 0:0

Do. 15.01.2026 17:30 männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

DJK Grün Weiß Werden HSG Velbert/Heiligenhaus 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 13:00

14:30

16:00

17:30

19:00

weibliche
C-Jugend
Regionsoberliga

männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

SuS Essen-Ha…zopf (a.K.)

TB Wülfrath

TV Angermund

TB Wülfrath

SG Langenfeld

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Do. 22.01.2026 20:15 Regionsklasse
Männer

DJK Grün Weiß Werden III ETB SW Essen V 0:0

So. 25.01.2026 11:45

13:15

15:00

17:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

DJK Grün Weiß Werden

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSG VfL Solingen / Burg

HSG Velbert/Heiligenhaus

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Im Löwental E.-Werden  ( 05019 )
Im Löwental 45
45239   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 31.01.2026 14:00

16:00

18:00

20:00

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden III

ETB SW Essen

Ohligser TV II

TB Wülfrath II

SG DJK A09/P…x Essen III

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 13:30

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

weibliche
C-Jugend
Regionsoberliga

männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

Kettwiger Sp…in 70/86 II

JSG Düsseldorf-Süd

Kettwiger Sp…6 II (a.K.)

Lüttringhauser TV (a.K.)

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.02.2026 11:00

13:00

15:00

17:00

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

HSG SC Phöni…Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

Wermelskirchener TV

Cronenberger TG III

Hildener Wölfe

Interaktiv.H…Ratingen II

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.03.2026 13:00

14:30

16:00

18:00

20:00

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

Verbandsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden II

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

Wald-Merscheider TV

JSG Düsseldorf-Süd

Cronenberger TG

HSG Mülheim

Niederbergischer HC

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.03.2026 11:30

15:00

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden

HSG SC Phöni…Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

HSG am Hallo Essen

TV Witzhelden II

TG 81 Düsseldorf

0:0

0:0

0:0

So. 19.04.2026 15:00

17:00

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden II

DJK Grün Weiß Werden

HC Essen-West II

ETB SW Essen

0:0

0:0

Sa. 02.05.2026 16:30

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Verbandsliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden

DJK Altendorf 09

HSV Überruhr II

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 18:00 Verbandsliga
Männer

DJK Grün Weiß Werden TV Angermund 0:0


