

# Hallenspielplan Im Löwental E.-Werden ( 05019 )

Im Löwental 45  
45239 Essen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 20.09.2025 13:15	männliche	DJK Grün Weiß Werden	Mettmann-Sport	27:30
14:45	C-Jugend	DJK Grün Weiß Werden II	SSG Wuppertal V Wuppertal	43:19
16:15	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	HSG Velbert/Heiligenhaus	30:22
20:00	männliche	DJK Grün Weiß Werden II	DJK Winfried Huttrop	26:26
	B-Jugend			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	B-Jugend			
	Regionsoberliga			
	Regionsoberliga			
	Männer			
Sa. 04.10.2025 11:30	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	ETB SW Essen III	0:0
13:00	männliche	DJK Grün Weiß Werden	SG Unterrath	23:34
14:30	Jugend D	DJK Grün Weiß Werden	TSV Aufderhöhe	31:34
16:00	weibliche	DJK Grün Weiß Werden II	Hildener Wölfe	50:16
17:30	C-Jugend	DJK Grün Weiß Werden	SG Unterrath	37:48
	Regionsoberliga			
	männliche			
	C-Jugend			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	B-Jugend			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	B-Jugend			
	Regionsoberliga			
Do. 09.10.2025 19:00	männliche	DJK Grün Weiß Werden	Neusser HV	42:34
	A-Jugend			
	Regionsoberliga			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.10.2025 13:00	Regionsklasse	DJK Grün Weiß Werden III	TuSEM Essen III	21:33
15:00	Männer	HSG SC Phönic...Weiß Werden	HSG Velbert/Heiligenhaus	39:13
17:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	TuS Lintorf II	18:30
	Frauen			
	Verbandsliga			
	Männer			
So. 09.11.2025 10:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	Kettwiger Sp...verein 70/86	14:15
11:30	männliche	DJK Grün Weiß Werden	DJK Winfried Huttrop	17:16
13:00	Jugend D	DJK Grün Weiß Werden	ETB SW Essen II	30:34
14:30	weibliche	DJK Grün Weiß Werden II	ETB SW Essen	31:26
16:15	C-Jugend	DJK Grün Weiß Werden	SG TuRa Altendorf	19:26
18:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	DJK Unitas Haan e.V. II	31:17
	Männer			
	C-Jugend			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	B-Jugend			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	B-Jugend			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	A-Jugend			
	Regionsoberliga			
Di. 11.11.2025 20:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden II	HSG Gerresheim	20:33
	Männer			

# Hallenspielplan Im Löwental E.-Werden ( 05019 )

Im Löwental 45  
45239 Essen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.11.2025 14:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	ETB SW Essen	5:40
15:30	gemischte Jugend E	DJK Grün Weiß Werden II	Meerbuscher HV II	32:25
17:30	Regionsoberliga Männer	DJK Grün Weiß Werden	HSV Dümpten 1992 II	19:27
	Verbandsliga Männer			
Sa. 22.11.2025 16:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	DJK Winfried Huttrop	21:4
	männliche Jugend D			
Do. 04.12.2025 20:00	Verbandsliga	DJK Grün Weiß Werden Männer	DJK Unitas Haan e.V. II	22:27
Sa. 06.12.2025 12:30	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	MTG Horst Essen	12:24
14:00	gemischte Jugend E	HSG SC Phönic...Weiß Werden	SSG Wuppertal II	29:14
16:00	Regionsoberliga Frauen	DJK Grün Weiß Werden II	TB Wülfrath III	30:26
	Regionsoberliga Männer			
So. 21.12.2025 15:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden II Männer	TV Witzhelden	0:0
17:00	Verbandsliga Männer	DJK Grün Weiß Werden	Mettmann-Sport II	0:0
Sa. 10.01.2026 16:00	Regionsklassen	DJK Grün Weiß Werden III Männer	HC Essen-West IV	0:0
Mi. 14.01.2026 20:30	Regionsklassen	DJK Grün Weiß Werden III Männer	SG 1 Burgalt...ferdreh e.V.	0:0
Do. 15.01.2026 17:30	männliche C-Jugend Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	HSG Velbert/Heiligenhaus	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 17.01.2026 13:00	weibliche	DJK Grün Weiß Werden	SuS Essen-Ha...zopf (a.K.)	0:0
14:30	C-Jugend	DJK Grün Weiß Werden	TB Wülfrath	0:0
16:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden II	TV Angermund	0:0
17:30	männliche C-Jugend	DJK Grün Weiß Werden	TB Wülfrath	0:0
19:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	SG Langenfeld	0:0
	männliche B-Jugend			
	Regionsoberliga			
	männliche B-Jugend			
	Regionsoberliga			
Do. 22.01.2026 20:15	Regionsklassen	DJK Grün Weiß Werden III Männer	ETB SW Essen V	0:0
So. 25.01.2026 11:45	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	HSV Überruhr	0:0
13:15	gemischte Jugend E	DJK Grün Weiß Werden	HSV Überruhr	0:0
15:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden II	HSG VfL Solingen / Burg	0:0
17:00	männliche Jugend D	DJK Grün Weiß Werden	HSG Velbert/Heiligenhaus	0:0
	Regionsoberliga			
	Männer			
	Verbandsliga			
	Männer			

# Hallenspielplan Im Löwental E.-Werden ( 05019 )

Im Löwental 45  
45239 Essen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 31.01.2026 14:00	männliche	DJK Grün Weiß Werden	ETB SW Essen	0:0
16:00	A-Jugend	DJK Grün Weiß Werden II	Ohligser TV II	0:0
18:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	TB Wülfrath II	0:0
20:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden III	SG DJK A09/P...x Essen III	0:0
	Männer			
	Verbandsliga			
	Männer			
	Regionsklasse			
	Männer			
Sa. 21.02.2026 13:30	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	Kettwiger Sp...in 70/86 II	0:0
15:00	männliche	DJK Grün Weiß Werden	JSG Düsseldorf-Süd	0:0
16:30	Jugend D	DJK Grün Weiß Werden	Kettwiger Sp...6 II (a.K.)	0:0
18:00	weibliche	DJK Grün Weiß Werden II	Lüttringhauser TV (a.K.)	0:0
	C-Jugend			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	C-Jugend			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	B-Jugend			
	Regionsoberliga			
So. 22.02.2026 11:00	männliche	DJK Grün Weiß Werden	Wermelskirchener TV	0:0
13:00	A-Jugend	DJK Grün Weiß Werden II	Cronenberger TG III	0:0
15:00	Regionsoberliga	HSG SC Phöni...Weiß Werden	Hildener Wölfe	0:0
17:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	Interaktiv.H...Ratingen II	0:0
	Männer			
	Regionsoberliga			
	Frauen			
	Verbandsliga			
	Männer			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.03.2026 13:00	männliche	DJK Grün Weiß Werden II	Wald-Merscheider TV	0:0
14:30	B-Jugend	DJK Grün Weiß Werden	JSG Düsseldorf-Süd	0:0
16:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	Cronenberger TG	0:0
18:00	männliche	DJK Grün Weiß Werden	HSG Mülheim	0:0
20:00	B-Jugend	DJK Grün Weiß Werden II	Niederbergischer HC	0:0
	Regionsoberliga			
	männliche			
	A-Jugend			
	Regionsoberliga			
	Verbandsliga			
	Männer			
So. 22.03.2026 11:30	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	HSG am Hallo Essen	0:0
15:00	männliche	HSG SC Phöni...Weiß Werden	TV Witzhelden II	0:0
17:00	Jugend D	DJK Grün Weiß Werden	TG 81 Düsseldorf	0:0
	Regionsoberliga			
	Frauen			
	Verbandsliga			
	Männer			
So. 19.04.2026 15:00	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden II	HC Essen-West II	0:0
17:00	Männer	DJK Grün Weiß Werden	ETB SW Essen	0:0
	Verbandsliga			
	Männer			
Sa. 02.05.2026 16:30	Regionsoberliga	DJK Grün Weiß Werden	DJK Altendorf 09	0:0
18:00	männliche	DJK Grün Weiß Werden	HSV Überruhr II	0:0
	Jugend D			
	Verbandsliga			
	Männer			
Sa. 09.05.2026 18:00	Verbandsliga	DJK Grün Weiß Werden	TV Angermund	0:0
	Männer			